
1

 „SWEDBANK”, AB

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
2010 M. RUGSĖJO 30 D.
(Visos sumos tūkstančiais litų, jeigu nenurodyta kitaip)

Eil. Nr. Bankas Finansinė 
grupė *

Turtas

1 Grynieji pinigai ir lėšos centriniuose bankuose 1,158,206 1,158,206

2 Prekybinis finansinis turtas 65,878 65,878

3 Tikrąja verte vertinamas finansinis turtas 1,551,149 1,551,149

4 Paskolos ir gautinos sumos (įskaitant išperkamąją nuomą) 13,911,537 15,639,883

5 Investicijos, laikomos iki termino pabaigos 106,539 106,539

6 Investicijos į dukterines įmones 121,860 187,797

7 Materialusis ir nematerialusis turtas 54,928 55,166

8 Kitas turtas 192,591 555,157

9 Parduoti laikomas ilgalaikis turtas 8,837 15,265

10  Iš viso turto 17,171,525 19,335,040

Įsipareigojimai

11 Prekybiniai finansiniai įsipareigojimai 29,097 29,097

12 Amortizuota savikaina vertinami finansiniai įsipareigojimai 14,995,028 16,965,636

13 Atidėjiniai 4,432 4,432

14 Kiti įsipareigojimai 207,543 316,029

15 Išleisti vertybiniai popieriai 243,292 243,292

16 Iš viso įsipareigojimų 15,479,392 17,558,486

17 Akcininkų nuosavybė 1,692,133 1,776,554

18 Kapitalas 1,640,080 1,640,080

19 Emisinis skirtumas 91,965 91,965

20 Perkainojimo rezervai, kiti vertės koregavimai 14,432 14,453

21 Rezervai (įskaitant praėjusių metų nepaskirstytąjį pelną arba 
nuostolį)

41,017 123,035

22 Einamųjų metų pelnas (95,361) (92,979)

23 Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 17,171,525 19,335,040



2

„SWEDBANK”, AB

BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA
2010 M. RUGSĖJO 30 D.
(Visos sumos tūkstančiais litų, jeigu nenurodyta kitaip)

Eil. 
Nr.

Bankas Finansinė 
grupė *

1 Palūkanų pajamos 467,727 548,306

2 Palūkanų išlaidos (269,005) (304,692)

3 Dividendų pajamos 16 16

4 Paslaugų ir komisinių pajamos 178,340 176,834

5 Paslaugų ir komisinių išlaidos (43,018) (43,043)

6 Grynasis pelnas už prekybinį finansinį turtą ir prekybinius 
finansinius įsipareigojimus (nuostolis dėl to)

32,153 32,501

7 Grynasis pelnas už finansinį turtą ir įsipareigojimus, vertinamus 
tikrąja verte (nuostolis dėl to)

(10,973) (10,973)

8 Grynasis valiutų kursų pasikeitimo rezultatas 3,965 3,965

9 Grynasis pelnas už turto (išskyrus laikomą parduoti) pripažinimo 
nutraukimą (nuostolis dėl to)

51 1,817

10 Kitos veiklos pajamos 8,183 38,064

11 Kitos veiklos išlaidos (29,022) (31,725)

12 Operacinės išlaidos (185,146) (195,066)

13 Amortizacija (8,315) (8,428)

14 Atidėjiniai 3,168 3,168

15 Vertės sumažėjimas (256,055) (347,856)

16 Pelnas (nuostolis) iš asocijuotų ir bendrųjų įmonių, į apskaitą 
įtraukiamų taikant nuosavybės metodą

- 27,806

17 Pelnas už  parduoti laikomo ilgalaikio turto ar perleidž iamo turto 
grupes, kai tai nelaikoma nutraukta veikla (nuostolis dėl to)

(3,330) (3,330)

18 Iš viso pelno už tęstinę veiklą, prieš sumokant mokesčius ir 
atskaitant mažumos pelną (nuostolis dėl to)

(111,261) (112,636)

19 Mokesčių išlaidos (pajamos), susiję su tęstinės veiklos pelnu 
(nuostoliu)

(15,900) (19,657)

20 PELNAS (NUOSTOLIS), PRISKIRTINAS PATRONUOJANČIOS 
ĮMONĖS NUOSAVYBĖS VALDYTOJAMS

(95,361) (92,979)

*- Finansinę grupę sudaro bankas ir dukterinė finansinė įmonė „Swedbank lizingas”, UAB.



3

„SWEDBANK”, AB

INFORMACIJA APIE AKTYVŲ KOKYBĘ 
2010 M. RUGSĖJO 30 D.
(Visos sumos tūkstančiais litų, jeigu nenurodyta kitaip)

Banko 
specialieji atidėjiniai, sudaryti klientams suteiktoms paskoloms – 1,352,326 tūkst.Lt 
specialieji atidėjiniai/ klientams suteiktos paskolos %                  – 8.9

specialieji atidėjiniai, sudaryti kitiems abejotiniems aktyvams      – 1,264 tūkst.Lt
specialieji atidėjiniai/ kiti abejotini aktyvai %                                 – 38.6

Finansinės grupės* 
specialieji atidėjiniai, sudaryti klientams suteiktoms paskoloms (įskaitant išperkamąją nuomą) – 1,573,020 tūkst.Lt 
specialieji atidėjiniai/ klientams suteiktos paskolos %                  – 9.1

specialieji atidėjiniai, sudaryti kitiems abejotiniems aktyvams     – 106,438 tūkst.Lt
specialieji atidėjiniai/ kiti abejotini aktyvai %                                 – 55.1

Banko veiklos riziką ribojančių normatyvų vykdymas:

Normatyvo pavadinimas Bankas
2010 09 30

Finansinė
grupė*
2010 09 30

Likvidumas % 41.12 -

Kapitalo pakankamumas % 18.80 15.47

Bendroji atvira valiutų pozicija % Vykdomas Vykdomas

Maksimalios paskolos vienam skolininkui % Vykdomas Vykdomas

Didelių paskolų normatyvas % 29.62 11.25

Tarptautinių agentūrų reitingai, suteikti motininei kompanijai Swedbank AS (Estija)**:

Moody’s  2009 09 08
Ilgalaikių indėlių Baa3
Trumpalaikių indėlių P -3
Finansinio pajėgumo D-
Ilgalaikio kredito skolinimosi Baa3

Pelningumo rodikliai:

Bankas Finansinė grupė*

Turto grąža (perskaičiuota metams)% -0.73 -0.61

Nuosavybės grąža (perskaičiuota metams)% -7.54 -7.09

*- Finansinę grupę sudaro bankas ir dukterinė finansinė įmonė „Swedbank lizingas”, UAB.
**- Swedbank AS (Estija) reitingavimas nutrauktas 2010 m. birželio 30 d.


